

Zestaw podręczników do klasy IV
 II Liceum Ogólnokształcącego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Świdniku
 na rok szkolny 2024 / 2025
 KLASA IV A – MATEMATYCZNA
 (wszyscy uczniowie realizują matematykę w zakresie rozszerzonym
 drugi przedmiot w zakresie rozszerzonym zgodnie z deklaracją ucznia spośród: geografia, język angielski)

DLA LICEUM CZTEROLETNIEGO

Przedmiot	Wydawnictwo	Autor	Tytuł	zakres/ poziom kształcenia	Nr dopuszczenia	Uwagi
JĘZYK POLSKI	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.	Adam Kalbarczyk, Dariusz Chemperek, Dariusz Trzeźniowski	Oblicza epok. Język polski. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 4. Zakres podstawowy i rozszerzony	Zakres podstawowy i rozszerzony	952/7/2022	
JĘZYK ANGIELSKI	Macmillan Polska Sp. z o.o.	Marta Rosińska, Lynda Edwards, Monika Cichmińska	Repetitorium. Podręcznik do szkół ponadpodstawowych	Zakres podstawowy i rozszerzony	1139/2022	kontynuacja podręcznika z klasy III
	Express Publishing	Cathy Dobb, Ken Lackman, Jenny Dooley	Express Publishing: Repetitorium dla szkół ponadpodstawowych. Poziom rozszerzony	Zakres rozszerzony	1149/2/2022	gr.1 - kontynuacja z klasy III - gr Ag2 kontynuacja z klasy III
JĘZYK ANGIELSKI W BIZNESIE	Wydawnictwo Pearson	V. Hollet, N. Whitby, I. Dubicka, M. O'Keeffe	Lifestyle - Intermediate	uzupełnienie	nie dotyczy	kontynuacja podręcznika z klasy III
JĘZYK NIEMIECKI	Pearson Central Europe Sp. z o.o.	Birgit Sekulski, Nina Drabich, Tomasz Gajownik	Infos aktuell 4. Język niemiecki dla liceów i techników. Podręcznik wieloletni- kontynuacja z kl. III +materiały uzupełniające	Zakres podstawowy	1026/4/2021	gr. 2 kontynuacyjna + zeszyt ćwiczeń

	Pearson Central Europe Sp. z o.o.	Birgit Sekulski, Nina Drabich, Tomasz Gajownik	Infos aktuell 4. Język niemiecki dla liceów i techników. Podręcznik wieloletni.	Zakres podstawowy	1026/4/2021	gr.1 początkująca +zeszyt ćwiczeń
JĘZYK HISZPAŃSKI	Wydawnictwo Draco Sp. z o.o.	Małgorzata Spychała-Wawrzyniak, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, José Carlos García González	Descubre 3	Zakres podstawowy	996/3/2020	kontynuacja
JĘZYK HISZPAŃSKI	Wydawnictwo Draco Sp. z o.o.	Małgorzata Spychała-Wawrzyniak, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, José Carlos García González	Descubre 4	Zakres podstawowy	996/4/2021	GRUPA KONTYNUACYJNA + zeszyt ćwiczeń
JĘZYK FRANCUSKI	Wydawnictwo Szkolne PWN Sp. z o.o.	Règine Boutègège, Aleksandra Bellò, Carole Poirey, Magdalena Supryn-Klepcarz	Exploits 3. Podręcznik do nauki języka francuskiego dla liceum i technikum (kontynuacja z klasy trzeciej) Exploits 4. Podręcznik do nauki języka francuskiego dla liceum i technikum	Zakres podstawowy	976/3/2021 976/4/2022	+ zeszyt ćwiczeń
JĘZYK FRANCUSKI	Wydawnictwo Szkolne PWN Sp. z o.o.	Règine Boutègège, Aleksandra Bellò, Carole Poirey, Magdalena Supryn-Klepcarz	Exploits 4. Podręcznik do nauki języka francuskiego dla liceum i technikum	Zakres podstawowy	976/4/2022	+ZESZYT ĆWICZEŃ
HISTORIA	Nowa Era Spółka z o.o.	Jarosław Kłaczek, Stanisław Roszak	Poznać przeszłość 4. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Zakres podstawowy	1021/4/2022	

GEOGRAFIA	Nowa Era Spółka z o.o.	Tomasz Rachwał, Czesław Adamiak, Marcin Świtoniak, Paweł Kroh	Oblicza geografii 4. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Zakres rozszerzony	973/4/2022	+ Maturalne karty pracy 4 dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony zbiór zadań (II semestr)
MATEMATYKA	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro Sp. z o.o.	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka. Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 4.	Zakres rozszerzony	979/4/2022	+ zbiór zadań
RELIGIA	Wydawnictwo Archidiecezji Lubelskiej „Gaudium”	ks. Paweł Mąkosa	W poszukiwaniu miłości		162/Gł/2023	